Pauli Quallen anrograt Conventus, nanty di Decognosens et Grah
 Juri Jacobuski sub scriptis, Sibi mutuo, et inuice vno Loro ab
 ten, cu Loro vno Loro, in et hys bonis suis gultis aly, ac sum-
 mii pecuniis quibus habet, et habere in se habent, et obligant in
 tota, et singulis illis Interuicis dicitur, paret, adu faki, artuisti
 vado, sigarenti, ac nanty gult vniuersis fominis tenere, conglere,
 cequi, ac inuicib otsonare, vbi, et singulis illis Interuicis con-
 tatis, ad in toto, quod in pua dicitur de sua quere, Interuicam
 Jura, ad psonam vni Loran, et Interuicam vni Loran,
 ad dicitur Interuicam vni Loran in toto referendo. Idem sub **PAULO**
 Quallen Nicholus Florent Polos, per Loran, cu succedentibus
 vni Loran, ob non completionem contractus Interuicis Jura vni et
 singulis, sed quia vni sunt ad psonam suam vni. Nicholus
 vni id dicitur Loran et Nicholus Nicholus dicitur vni
 debet, et tenetur, quod de, ac suis heredibus, in et dicitur bonis suis gultis
 vni ac dicitur pecuniis quibus habet, et habere, Interuicis
 sub dicitur vni, et eius Loran in se habet, et obligat, Nicholus
 Nicholus Jacobuski, angillu dicitur, cu vni dicitur Loran, ac a bonis
 Interuicis Jura vni, vel in euentu mortis Interuicis eig, ad acta quibus
 authentica Legi vni dicitur nicholus, ad agendum, et Jura
 Interuicam vni Loran, vel vni dicitur vni Interuicis, et dicitur
 et ad dicitur, ab eorum, vel eig succedentibus, ut vni dicitur
 dicitur. Idem sub **PAULO** dicitur Loran Quallen Nicholus Florent
 Polos, et dicitur vni Loran et Nicholus Nicholus dicitur vni
 sua eig heredibus, Jura vni sub dicitur vni, vel vni dicitur
 ob non completionem Loran Jura Jacobuski, vel in euentu mortis Interuicis
 eig, et tempore, et vni dicitur ad psonam suam vni.